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DEN NORSKE KIRKE 
Nittedal menighet 

 

 

«Mer himmel på jord» 

Møtebok for Nittedal menighetsråd 

 

Møtedato: 11.12.2019 

Møtetid: kl. 19:15 

Møtested: Møterom kirkekontoret 

 

Til stede: Kristine Aksøy, Tobias Johan Sand, Jorun Elisabeth B. Weyde, Kjell Erik Dæhlen, Laila T. 

Søderqvist, Unni Norkild Skjønsberg, Kjell Skartseterhagen. Varamedlemmene Søderqvist og Skjønsberg 

hadde stemmerett. 

 

Meldt forfall: Kristian Øgaard, Odd Martin Nerheim, Kristin Hurthi, Vidar Myhre, Eva Dugstad Toril W. 

Hexeberg. 

 
Saksliste 
Innkalling:               Godkjent  
Referat fra 20.11.19: Godkjent (anmerkning: Manglende forfall Jorun E. B. Weyde rettet opp) 
 

Åpning: ved Kristine Aksøy  

 

Vedtakssaker 

Sak 040/19 Møtedatoer vår 2020 

Saksfremstilling: Menighetsrådet setter møtedatoene for våren 2020. Det var konsensus at onsdager er 

gunstige. Årsmøtedato må også fastsettes. De siste årene har man alternert mellom Rotnes kirke og 

Kirkestua. Årsmøte 19 ble avholdt i Rotnes kirke. Vil man videreføre ordningen? Den 8. mars er det 

gudstjeneste i Nittedal kirke kl.11 og i Rotnes kirke kl.17. Det er ingen mulige søndager hvor det er 

gudstjeneste bare i Nittedal kirke.  

I tillegg kommer det årlige fellesmøte mellom rådene og staben som fellesrådet innkaller til. Forslag er 

onsdag 25.3. og fellesrådet fatter vedtak om det den 11.12. 
 

Møtebehandling: 

2 av møtene er på samme dato som fellesrådsmøtene (januar og april). Av den grunn blir starttidspunkt for 

menighetsrådsmøtene satt til kl. 19:15. For enkelhetens skyld gjelder det alle oppsatte MR-møter. 
 

Vedtak: 

Møtene i Nittedal menighetsråd settes til følgende onsdager kl.19:15: 

22. januar  

12. februar 

25. mars – felles møte mellom rådene og staben. Dette møtet starter tidligere på ettermiddagen. 

29. april 

10. juni 
 

Årsmøtet avholdes søndag 8. mars i Nittedal kirkestue etter gudstjenesten kl.13 

 

 
 

 

Sak 041/19 Oppnevning av øvrige styremedlemmer i Stiftelsen kirkestue ved Nittedal kir 

Styreperioden følger menighetsrådsperioden og styremedlemmene oppnevnes ifølge vedtektene av 

menighetsrådet. Rådet har oppnevnt Eva Dugstad som representant fra rådet. Nåværende styremedlemmer 

har meldt at de alle er villige til å fortsette i sine verv. I tillegg har Tor Spilling sagt ja til å tre inn i styret og 

erstatter Svein Bjørkøy som trådte ut i siste periode, Derfor kan rådet oppnevne disse for 

menighetsrådsperioden 2019-2023 til styret i Stiftelsen kirkestue ved Nittedal kirke. 
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Vedtak: 

Nittedal menighetsråd oppnevner følgende personer som styremedlemmer i Stiftelsen kirkestue ved Nittedal 

kirke for menighetsrådsperioden 2019-2023:  

Grete Mugaas, leder 

Gijs Breedveld, styremedlem 

Tor Spilling, styremedlem 

Bjørg Aaraas, styremedlem og kasserer 

Magne Weum, 1. vara 

Erik Aaraas, 2. vara 

Menighetsrådets medlem er Eva Dugstad (oppnevnt i nov., sak 26/19) 

 

 

Sak 042/19 Forslag budsjett for 2020 

Vedlagt forslag for 2020 er en kopi av budsjettet for 2019. Enkelte poster kan drøftes. For eksempel ble 

kirkekulturelt budsjett oppjustert med kr.10.000 grunnet kirkejubileet og kan evt. reduseres tilbake til 20.000.  
 

Møtebehandling: 

Det ble påpekt at det er viktig å se budsjettet i sammenheng med satsingsområder framover. Et av dem 

kommer til å bli et kommunikasjonsutvalg som begge rådene ønsker å jobbe med videre. Kjell 

Skartseterhagen gjorde oppmerksom på at satsingsområdene fra visitasforedraget må følges opp og leste et 

10-punkts sammendrag. Virksomhetsplanen for Nittedal og Hakadal menigheter skal også oppdateres i den 

nye menighetsrådsperioden. Til forberedelse for senere behandling legges visitasforedraget og 

virksomhetsplanen ved referatet. Også oppfølgingspunkter fra for lenge siden kan utløse behov for midler. 

Unni Skjønsberg minnet om det foreslåtte monteret for den gamle messehaglen som ble godkjent av 

riksantikvaren i nov. 2011. Også oppgradering av dåpssakristiet i Nittedal kirke ble nevnt. 
 

Vedtak: 

Foreslått budsjett for 2020 vedtas. Rådet ønsker å ta opp budsjettet på februarmøte basert på innspill fra råd 

og utvalgene. 

 

 

Tilleggssak 

Sak 043/19 PLUSS styrereferater til menighetsrådet 

Siden PLUSS er en del av menighetens ungdomsarbeid og menighetsrådet bevilger midler til PLUSS ønsker 

rådet å holde seg oppdatert på styrets arbeide. 
 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd ber styret i PLUSS å sende styrereferatene til rådet til orientering. 

  

058 Nytt fra stab og råd 

-Lystreet i kapellet i Rotnes kirke er kommet på plass og stoloppsettet er endret. 

Referater (vedlagt innkallingen) 

-trosopplæringsutvalg fra 11.11.19 

-Hakadal MR fra 18.11.19 (ikke godkjent enda) 
 

059 Svar på søknad om utvidelse barnekrok og etablering HC plass vedlagt innkallingen 

Fellesrådet har vedtatt plan for barnekrok og jobber videre med det. 
 

060 Gave fra Ilula Orphan Program i anledning kirkejubileet 

Kjell A. Skartseterhagen orienterte og viste fram gaven, et batikkteppe med afrikansk julemotiv. 
 

061       Lenke om avholdt prostikurs for nye menighetsråd - presentasjonen på denne nettsiden:  

              https://kirken.no/nb-NO/bispedommer/borg-bispedomme/aktuelt1/menighetsrådskurs/ 

              De bes om å gi en tilbakemelding på hva deltagerne synes om kurset. Lenke til spørreskjema her:      

              https://response.questback.com/kirkeligarbeidsgiveroginteress/17rht7nvne 
 

062 Velkomstpakke fra NKSS Nittedal menighet er nå registret som partnermenighet og fikk en bok og 

små temahefter. Vist fram på møtet. Staben har utpekt ungdomsarbeider som kontaktperson. 
 

https://kirken.no/nb-NO/bispedommer/borg-bispedomme/aktuelt1/menighetsrådskurs/
https://response.questback.com/kirkeligarbeidsgiveroginteress/17rht7nvne
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063 Aktivitetsoversikt vår 19 vedlagt innkallingen  

Det gjelder gudstjenester, aktiviteter, etc. i soknet for jan – juni per 1.12.19. Andakter/gudstjenester 

på Døli er tatt med da det også gjelder både brukere og frivillige fra Nittedal sokn. ⌂ symbolet 

markerer tiltak som MR har særlig ansvar for. 
 

064 Eventuelt 

- Det er behov for flere kirkeverter i Nittedal kirke. Medlemmene bes tenke over om de kan ta 

oppgaven en gang på våren. 

- Komiteen for Hellige Tre Kongersfest er i gang med forberedelsene til 5.1. Trenger et par menn til 

som mimer kongeroller i julespillet 

 
 

 

For Nittedal menighetsråd 

 

 

 

Kristine Aksøy (sign)     Renate W. Olberg 

Nestleder      Menighetssekretær 


